1

证券代码：000662       证券简称：索芙特   公告编号：2007－040

索芙特股份有限公司关于2006年度非公开发行股票限售股份

上市流通的提示性公告

特别提示：

1、本次限售股份上市流通数量为 6000 万股。

2、本次限售股份上市流通日为 2008 年 1 月 2 日。

一、2006 年非公开发行股票概述

索芙特股份有限公司（以下简称公司）2006年非公开发行股票申请经中国证监会发行

审核委员会召开的2006年第49次发行审核委员会工作会议审核通过，于2006年12月1日取

得中国证监会证监发行字[2006]145号核准批文。公司于2006 年12月11日至14日期间采取

非公开发行股票方式向不超过10名特定投资者定向发行不超过6000万股股份，发行价格

5.66元/股。2006年12月26日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司批准，公司办

理了本次发行新增股份的登记及股份限售。同时，深圳证券交易所批准公司本次发行新增

股份于2006年12月28日上市。本次非公开发行的股票在12个月内不予转让，并已做出了股

份锁定安排。《索芙特股份有限公司2006年非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书》

已刊登于2006年12月27日的《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。现该部

分股票锁定期已满，将于2008年1月2日开始流通。

二、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通时间为 2008 年 1 月 2 日

2、本次可上市流通股份的总数为 6000 万股，占公司总股本 23999.10 万股的 25%，各

限售股份持有人本次限售股份可上市流通情况如下：

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

2

单位：股

序号 有限售条件股东名称
持有有限售条

件股份数量

本次可上市交

易数量

占公司总股

本比例

1 万向财务有限公司 900万股 900万股 3.75%

2 北京九鼎房地产开发有限公司 850 万股 850 万股 3.54%

3 深圳市东方合源投资顾问有限公司 700 万股 700 万股 2.92%

4 深圳市盈润投资发展有限公司 550 万股 550 万股 2.29%

5 蚌埠建设投资有限公司 500 万股 500 万股 2.08%

6 上海三宏投资有限公司 500 万股 500 万股 2.08%

7 上海和远科技发展有限公司 500 万股 500 万股 2.08%

8 上海金浙投资管理有限公司 500 万股 500 万股 2.08%

9 常州投资集团有限公司 500 万股 500 万股 2.08%

10 江苏汇鸿国际集团针棉织品进出口公司 500 万股 500 万股 2.08%

合计  6000 万股 6000 万股 25.00%

三、本次可上市流通限售股份持有人在发行时做出的相关承诺及履行情况、是否存在

对公司的非经营性资金占用、公司对限售股份持有人是否存在违规担保等损害公司利益行

为的说明

1、公司已于 2006 年 12 月 28 日实施了 2006 年度非公开发行股票方案。十家认购对

象全部做出承诺并履行了承诺：自公司 2006 年度非公开发行股票结束之日起，其在本次

非公开发行过程中认购的公司股票在 12 个月内不予转让。

2、公司 2006 年度非公开发行股票的十个限售股份持有人均没有占用本公司的非经营

性资金的情况，同时本公司也没有为这些限售股份持有人提供任何违规担保。

四、股本结构变动表

本次限售股份6000万股股票上市后，本公司股份结构变动如下：

3

单位：股

本次变动前 本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件的流通股 120,383,678 50.161 60,383,678 25.161
1、国家持股
2、国有法人持股 348,379 0.145 348,379 0.145
3、境内非国有法人持股 60,030,964 25.013 60,030,964 25.013
4、境内自然人持股
5、境外法人持股
6、境外自然人持股
7、内部职工表
8、高管股份 4,335 0.001 4,335 0.001
9、投资者配售股份 60,000,000 25.000 0 0
其中：国家持股
    国有法人持股

境内非国有法人持股
境内自然人持股
境外法人持股
境外自然人持股
基金、产品及其他

10,000,000
50,000,000

4.166
20.834

0
0

0
0

10、基金、产品及其他
二、无限售条件的流通股 119,607,322 49.838 179,607,322 74.838

三、股份总数 239,991,000 100.000 239,991,000 100.000

特此公告。

索芙特股份有限公司董事会

二〇〇七年十二月二十七日